06/04/2023, 10:52 CADPREV

SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 84.012.012/0001-26 - Governo do Estado de Roraima UF: RR Competéncia:
2/2023 PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 306.826.141-49 - ANTONIO OLIVERIO GARCIA DE ALMEIDA
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO ESTADO DE RORAIMA

Representante Legal da Unidade Gestora: 446.767.352-00 - CINARA DE CASTRO MACHADO
Gestor de Recursos:  530.493.062-20 - WEMERSON BATISTA SILVA

Certificacao do Gestor: CPA 20

Varia¢ao do Saldo da Carteira

. . : %: %Anox % Més
Tipos de Ativo 02/2022 (R$) 01/2023 (R$): 02/2023 (R$) : ,
: Carteira: Ano xMés
1 1
Renda Fixa 4.163.684.123,44  4.644.762.192,05: 4.715.072.780,51  99,45%:
] ]
Fundos de . :

Investimento - 100% : :
Titulos Publicos

SELIC-Art. 7°,1,b : :
1 ]

3.296.091.617,32  2.993.589.860,93: 3.030.470.759,70  63,92%:  -8,06%  1,23%

Fundos de
Investimento em
Renda Fixa - Geral -
Art. 7°, 111, a

1.676.071.185,87 35,35%: 94,81%  2,04%

860.358.739,24  1.642.612.802,48"

Fundos de

Investimento em :
Direitos Creditorios 7.233.766,88 8.559.528,64 8.530.834,94 0,18%E 17,93% -0,34%
(FIDC) - Cota Sénior - : :
Art. 7°,V, a :

Renda Varidvel e : .
Investimentos 29.552.542,06 28.125.788,325 26.049.973,52 0,55%5
Estruturados

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604 1/10
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%: %Anox % Més

Tipos de Ativo 02/2022 (R$) 01/2023 (R$) 02/2023 (R$) : A
Carteira: Ano xMés
1
Fundos de
Investimento em 29.552.542,06 28.125.788,32 26.049.973,52 0,55%: -11,85% -7,38%

Agdes - Art. 8%, |

Investimentos

i

2.628.858,50 0,01 0,01 :

Estruturados :
]

Fundos de
Investimento em

o 2.628.858,50 0,01 0,01 : -100,00%  0,00%

Participagdes (FIP) - :
Art. 10, II :
1

TOTAL 4,195.865.524,00 4.672.887.980,385 4,741.122.754,04

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 02/2022 (RS) 01/2023 (RS)E 02/2023 (RS) % Carteirai % Ano X Ano % Més x Més

TOTAL - -

0,00 :

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604 2/10
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Portfdlio

Rentabilidade no Més: 1,08%

Renda Variavel e IhvessitinestdesHsstottuaaidss

CADPREV

Portfolio Detalhado

. Fundo
Ativo N
Constituido

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Pablicos SELIC - Art. 7°,1, b

25.078.994/0001-90 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

Civil -
Financeiro

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-  Civil -

M 1 TITULOS PUBLICOS RENDA Financeiro
FIXA

07.111.384/0001-69 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-  Civil -

M TITULOS PUBLICOS FUNDO DE  Financeiro
INVESTIMENTO

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE Civil -
INVESTIMENTO EM COTAS DE Financeiro
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

2/2023
(%)

63,92

0,00

0,16

7,90

2,98

Renda Fixa

R$

4.741.258.721,40

3.030.470.759,62

0,01

7.660.754,28

374.445.975,93

141.273.535,45

Rent.
Més
(%)

1,08

0,00

0,96

0,82

0,96

Patrimonio

Liquido (R$)

0,00

6.896.825.441,61

3.867.541.368,40

5.085.339.032,83

% PL

0,00

0,11

9,68

2,78
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Ativo

BRASIL GESTAO ESTRATEGICA

RENDA FIXA

20.139.595/0001-78 - CAIXA
BRASIL 2024 IV TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-
B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-
B 5 TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA2 TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-
B TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-
M 1 TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXA

07.442.078/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-
B TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IDKA2 TITULOS PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-
B 5 TITULOS PUBLICOS RENDA
FIXA LONGO PRAZO

20.139.595/0001-78 - CAIXA
BRASIL 2024 IV TITULOS
PUBLICOS FI RENDA FIXA

Fundo

Constituido

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

2/2023
(%)

0,08

4,81

11,72

5,31

7,87

0,04

5,35

3,29

5,34

0,05

CADPREV

RS

4.741.258.721,40

3.692.418,87

228.151.713,87

555.534.333,05

251.719.562,16

373.234.076,27

1.850.048,68

253.815.380,34

156.112.704,07

253.048.750,89

2.286.815,40

Rent.
Més

(%)

1,08

-1,59

1,39

1,39

1,49

1,26

0,96

1,26

1,49

1,39

-1,59

Patrimonio

Liquido (R$)

3.416.468.689,80

5.558.874.332,70

7.935.684.977,28

6.918.204.948,36

5.703.776.580,01

6.896.825.441,61

5.703.776.580,01

6.918.204.948,36

7.935.684.977,28

3.416.468.689,80

% PL

0,11

4,10

7,00

3,64

6,54

0,03

4,45

2,26

3,19

0,07
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Ativo

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA
RENDA FIXA

03.543.447/0001-03 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IMA-

B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-
M TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 111, a

11.902.276/0001-81 - FUNDO DE
INVESTIMENTO RECUPERAGCAO
BRASIL RENDA FIXA LONGO
PRAZO

35.536.532/0001-22 - CAIXAFIC
BRASIL RF ATIVA LP

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA
FIXA REFERENCIADO DI TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundo

Constituido

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Financeiro

Civil -

Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

2/2023
(%)

0,72

3,27

5,03

35,35

0,06

0,20

8,59

1,02

11,04

1,64

CADPREV

RS

4.741.258.721,40

34.117.861,19

155.153.073,36

238.373.755,79

1.676.071.185,83

2.917.610,53

9.362.713,03

407.159.766,22

48.574.707,91

523.188.591,42

77.832.952,61

Rent.
Més

(%)

Patrimonio
o % PL
Liquido (RS)

1,08

0,96 5.085.339.032,83 0,67

1,39 5.558.874.332,70 2,79

0,82 3.867.541.368,40 6,16

-0,54 10.113.051,91 28,85

0,99 747.688.315,56 1,25

0,97 6.344.349.295,74 6,42

0,92 18.186.776.756,57 0,27

0,92 28.592.969.269,44 1,83

0,92 18.186.776.756,57 0,43
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Ativo

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO
TOTAL FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

35.536.532/0001-22 - CAIXA FIC
BRASIL RF ATIVA LP

11.046.645/0001-81 - BB RENDA
FIXA REFERENCIADO DI TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em
Direitos Creditérios (FIDC) - Cota
Sénior-Art. 7°,V, a - (5,00%)

11.003.181/0001-26 - BBIF
MASTER FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS
CREDITORIOS LP

Fundos de Investimento em A¢oes
- Art. 89,1

73.899.759/0001-21 - BB
INDEXADO IBOVESPA FIC ACOES

03.737.217/0001-77 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
BRASIL IBX-50

13.058.816/0001-18 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
BRASIL IBOVESPA

10.418.335/0001-88 - BB ACOES
GOVERNANCA FUNDO DE
INVESTIMENTO

10.418.335/0001-88 - BB ACOES
GOVERNANCA FUNDO DE
INVESTIMENTO

13.058.816/0001-18 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA
BRASIL IBOVESPA

03.737.217/0001-77 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA

Fundo

Constituido

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Previdenciario

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

Civil -
Financeiro

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

2/2023
(%)

5,80

0,05

6,95

0,18

0,18

0,55

0,04

0,03

0,01

0,08

0,09

0,04

0,06

CADPREV

RS

4.741.258.721,40

275.083.849,23

2.253.556,24

329.697.438,63

8.530.834,93

8.530.834,93

26.049.973,46

1.758.452,91

1.306.398,49

483.851,77

3.574.430,99

4.307.210,65

2.010.229,51

2.860.741,82

Rent.
Més
(%)

1,08

0,97

0,99

0,92

-0,34

7,51

7,44

7,42

7,73

7,73

7,42

7,44

Patrimonio

Liquido (R$)

6.344.349.295,74

747.688.315,56

28.592.969.269,44

23.229.205,01

213.785.434,46

615.348.910,84

438.685.387,05

783.163.513,62

783.163.513,62

438.685.387,05

615.348.910,84

% PL

4,34

0,30

1,15

36,72

0,82

0,21

0,11

0,46

0,55

0,46

0,46
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. Fundo
Ativo L.
Constituido

BRASIL IBX-50

14.507.699/0001-95 - FUNDO DE

INVESTIMENTO EM COTAS DE Civil -
FUNDOS DE INVESTIMENTO EM Financeiro
ACOES CAIXA VALOR RPPS

73.899.759/0001-21 - BB Civil -

INDEXADO IBOVESPA FIC ACOES Financeiro

Fundos de Investimento em
Participacoes (FIP) - Art. 10, II -
(5,00%)

11.490.580/0001-69 - GERACAO DE
ENERGIA FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
PARTICIPACOES
MULTIESTRATEGIA

Civil -
Previdenciario

Total da Carteira (Resolugdao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel e Investimentos Estruturados
Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificacdo

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

A2302000

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

A2302001

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

CADPREV

2/2023 RS
(%)
4.741.258.721,40

0,16 7.629.711,08
0,04 2.118.946,23
0,00 0,00
0,00 0,00

4.741.122.754,04
135.967,36

0,00

4.741.258.721,40

99,45 4.715.072.780,38
0,55  26.049.973,46

0,00 0,00

Operacao Quantidade

03/02/2023 3.587,7148602

06/02/2023 461,3562355

Rent.
Més
(%)

1,08

-6,89

-7,51

-0,53

Patrimonio

Liquido (R$)

% PL

627.712.001,69 1,22

213.785.434,46 0,99

vl
Unit
(RS)

3,02

3,03

19.312.944,98 0,00

Patr. Liquido
(RS)

27.283.825.544,88

27.291.550.666,77

7/10


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1715571/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1715582/print
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APR

A2302002

A2302003

A2302004

A2302005

A2302006

A2302007

A2302008

A2302010

A2302009

A2302011

A2302012

Identificacdo

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

CADPREV

Operagao

07/02/2023

08/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

24/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

23/02/2023

03/02/2023

14/02/2023

17/02/2023

Quantidade

3.802,58338095

210,80808173

313,32728603

62.513,65437138

569.535,68051383

569,80119684

688,50632834

327.219,28698678

49.956,99399152

53.728,3377603

Vi

Unit

(R$)

3,03

3,03

3,03

3,04

3,04

3,05

3,05

3,04

3,02

3,04

2.067.460,36132473 3,04

Patr. Liquido
(RS)

27.162.578.369,25

26.943.524.812,76

26.924.793.272,49

27.072.179.688,00

28.744.005.342,20

29.005.115.185,88

28.592.969.269,44

29.086.341.078,33

27.283.825.544,88

27.072.179.688,00

29.104.491.124,23
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1715587/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1715609/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1715655/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1716727/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1716905/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1716907/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1716911/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1717305/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1717301/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1717307/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1717314/print
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APR

A2302013

A2302014

A2302015

A2302016

A2302017

Identificacdo

FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

11.046.645/0001-81 - BB RENDA FIXA
REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO LONGO
PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

APRs de Resgate

APR

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: RS 17.892.834,35

Identificagdo

Operagao

CADPREV

Operagao

23/02/2023

24/02/2023

17/02/2023

23/02/2023

17/02/2023

Quantidade

Quantidade

417.258,85707502

828.247,76457918

14.063,22843129

904.059,83212317

22.707,26937994

V0 Unit (RS)

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

Comité de Investimento

CPF

778.671.652-15

949.097.172-34

632.869.712-00

748.104.212-87

446.297.102-72

006.781.942-70

Nome

RODRIGO ALVES LOPES

SISSI MARIA PASSELLI TEROSSI

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/251604

Kelvem Marcio Melo de Almeida

BRUNO CONTI SEQUEIRA LEITE E SILVA

HEMERSON ALLAN CARVALHO CUNHA

José Guilherme Fernandes Queiroz

vl
Unit
(R$)

3,04

3,04

4,84

4,84

4,84

Patr. Liquido

(R$)

29.086.341.078,33

28.744.005.342,20

17.849.613.388,41

17.844.574.971,85

17.849.613.388,41

Patr. Liquido (R$)

Inicio de

Vigéncia

01/08/2019
01/08/2019
26/06/2019
01/05/2019
25/01/2023

07/04/2022
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1717318/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1717322/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1723741/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1723745/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/1723755/print
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CADPREV

Conselho Deliberativo

cPE Nome Inicio de

Vigéncia
467.356.314-04  Albanira Cordeiro de Araujo 09/12/2021
560.346.286-87  Maria do Socorro de Almeida Andrade 18/08/2021
509.276.042-72  Sara Regina Lima de Moraes 13/01/2022
008.324.023-38  LEANDRO BARBOSA DE ALMEIDA 09/12/2021
821.411.423-34  Rondinelli Santos de Matos Pereira 18/08/2021
447.296.772-34  Joao Oliveira de Souza 18/08/2021
Conselho Fiscal

Inicio de
CPF Nome .

Vigencia
912.575.572-20  Crystopher Rodrigues da Silva 12/08/2020
825.663.482-00 CARLOS ALEXANDRE PRAIA RODRIGUES DE CARVALHO 16/03/2022
112.417.992-53  Aurydeth Salustiano Hutter 04/01/2022
056.644.194-23  JOSE FRANCISCO DA SILVA 15/09/2022
795.355.263-91  KATIUSCIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES 28/02/2020
961.553.532-04  HERICK FEIJO MENDES 02/09/2022

Assinatura do Documento

CPF

Nome Cargo Assinatura Digital

530.493.062-20 WEMERSON BATISTA SILVA Assinatura ndo realizada

446.767.352-00  CINARA DE CASTRO MACHADO Vice-Presidente Assinatura ndo realizada
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